
segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

PORTARIA N.º 089/2018, DE 22 DE MARÇO DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio à Servidora ANALICE SILVA 
MELO e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ANALICE SILVA 
MELO, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de 
Merendeira, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 22 
de março de 2018 a 21 de junho de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 22 de março de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 090/2018, DE 22 DE MARÇO DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio ao Servidor NAUM ALVES DIAS 
e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor NAUM ALVES DIAS,
lotado na Secretaria Municipal de Educação, na função de 
Porteiro, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 22 de 
março de 2018 a 21 de junho de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 22 de março de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 094/2018, DE 30 DE MARÇO DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio à Servidora OFÉLIA DA 
SOLIDADE SOUZA EVANGELISTA e dá 
outras providências. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora OFÉLIA DA SOLIDADE 
SOUZA EVANGELISTA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na 
função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, 
a ser gozada na data de 01 de abril de 2018 a 30 de junho de 
2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 01 de abril de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 103/2018, DE 06 DE ABRIL DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio à Servidora ELIZETE SILVA 
SOUZA e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ELIZETE SILVA 
SOUZA, lotada na Secretaria Municipal de Infra Estrutura e 
Serviços Públicos, na função de Gari, pelo período de 03 meses, a 
ser gozada na data de 06 de abril de 2018 a 05 de julho de 2018, 
sem prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 06 de abril de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 105/2018, DE 10 DE ABRIL DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio à Servidora CRISLEY 
SEBASTIANA SOUZA GOMES e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora CRISLEY SEBASTIANA 
SOUZA GOMES, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na 
função de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na 
data de 10 de abril de 2018 a 09 de julho de 2018, sem prejuízos 
de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 10 de abril de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 113/2018, DE 16 DE ABRIL DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio ao Servidor WELBER ALVES DA 
SILVA e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor WELBER ALVES DA 
SILVA, lotado na Secretaria Municipal de Administração Geral e 
Finanças, na função de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período 
de 03 meses, a ser gozada na data de 16 de abril de 2018 a 15 de 
julho de 2018, sem prejuízos de seus vencimentos e demais 
vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 16 de abril de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 116/2018, DE 23 DE ABRIL DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio à Servidora MARIANA ROSA 
GOMES OLIVEIRA e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora MARIANA ROSA GOMES 
OLIVEIRA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função 
de Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 
23 de abril de 2018 a 22 de julho de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 23 de abril de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 118/2018, DE 23 DE ABRIL DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio ao Servidor ODIRLEI 
RODRIGUES DA SILVA e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor ODIRLEI RODRIGUES 
DA SILVA, lotado na Secretaria Municipal de Educação, na função 
de Professor, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 
23 de abril de 2018 a 22 de julho de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 23 de abril de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 132/2018, DE 02 DE MAIO DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio à Servidora ABENAILDE SÁ 
TELES SILVA e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora ABENAILDE SÁ TELES 
SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de 
Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 02 
de maio de 2018 a 01 de agosto de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 02 de maio de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 133/2018, DE 02 DE MAIO DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio à Servidora MARIA APARECIDA 
DO NASCIMENTO e dá outras 
providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora MARIA APARECIDA DO 
NASCIMENTO, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função 
de Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 02 de maio de 2018 a 01 de agosto de 2018, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 02 de maio de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 148/2018, DE 10 DE MAIO DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio à Servidora IZAULINA AGUIDA 
DA SILVA e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora IZAULINA AGUIDA DA 
SILVA, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de 
Auxiliar de Serviços Gerais, pelo período de 03 meses, a ser 
gozada na data de 10 de maio de 2018 a 09 de agosto de 2018, sem 
prejuízos de seus vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 10 de maio de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE



segunda-feira, 28 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PORTARIA N.º 157/2018, DE 15 DE MAIO DE 2018. 

Dispõe sobre a concessão de licença 
prêmio à Servidora LUCIENE DE SOUZA 
e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da 
Lei Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia. 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, à Servidora LUCIENE DE SOUZA,
lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de 
Professora, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data de 15 
de maio de 2018 a 14 de agosto de 2018, sem prejuízos de seus 
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 15 de maio de 
2018, revogam-se as disposições em contrário. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 

Prefeito Municipal 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

796965D266C0DD313CB95D222924F0EE


		2018-05-28T10:57:27-0300




